

# LINDONJONSO PEREIRA DANTAS

CNPJ 08.984.126/0001-50

RUA ASSIS BARBOSA DE LIRA, Nº 28, CENTRO DE BONITO DE SANTA FÉ-PB



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇO 004/2017

## PROPOSTA

| ITEM                | ESPECIFICAÇÃO                                                                         | UNID. | QUANT. | V. UNIT. | V. TOTAL     |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|--------------|
| 01                  | Abacaxi de boa qualidade, com a casca firme, cheiro e aspecto característico.         | KG    | 200    | R\$ 4,20 | R\$ 840,00   |
| 02                  | Alface de boa qualidade, limpo de resíduos agrícolas e bem acondicionados.            | KG    | 100    | R\$ 9,50 | R\$ 950,00   |
| 03                  | Batata inglesa de boa qualidade                                                       | KG    | 1.200  | R\$ 5,80 | R\$ 6.960,00 |
| 04                  | Beteraba de boa qualidade, limpa e livre de resíduos agrícolas.                       | KG    | 110    | R\$ 5,40 | R\$ 594,00   |
| 05                  | Cebola de boa qualidade, com cheiro e aspectos característicos.                       | KG    | 1.000  | R\$ 5,50 | R\$ 5.500,00 |
| 06                  | Cenoura de boa qualidade, com a casca firme e limpas de resíduos agrícolas.           | KG    | 1.500P | R\$ 5,80 | R\$ 8.700,00 |
| 07                  | Chuchu de boa qualidade, com casca e consistência firme.                              | KG    | 50     | R\$ 5,90 | R\$ 295,00   |
| 08                  | Coentro de boa qualidade cheiro e aspecto característico, limpos e bem acondicionados | KG    | 200    | R\$ 8,90 | R\$ 1.780,00 |
| 09                  | Inhame de boa qualidade                                                               | KG    | 20     | R\$ 7,90 | R\$ 158,00   |
| 10                  | Laranja de boa qualidade, cheiro e aspecto característico.                            | KG    | 201    | R\$ 4,40 | R\$ 884,40   |
| 11                  | Limão de boa qualidade                                                                | KG    | 50     | R\$ 5,90 | R\$ 295,00   |
| 12                  | Maça de boa qualidade                                                                 | KG    | 400    | R\$ 8,80 | R\$ 3.520,00 |
| 13                  | Maracujá de boa qualidade                                                             | KG    | 50     | R\$ 5,90 | R\$ 295,00   |
| 14                  | Melancia de boa qualidade                                                             | KG    | 500    | R\$ 1,50 | R\$ 750,00   |
| 15                  | Repolho de boa qualidade                                                              | KG    | 100    | R\$ 4,00 | R\$ 400,00   |
| Total R\$ 31.921,40 |                                                                                       |       |        |          |              |

VALOR TOTAL DA PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS É DE 31.921,40 (trinta um mil, novecentos vinte um reais, quarenta centavos).

Bonito de Santa Fé – PB, 26 de Janeiro de 2017

*Lindonjonso Pereira Dantas*

LINDONJONSON PEREIRA DANTAS

CNPJ 08.984.126/0001-50